
JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Januar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 1 neaktiv.

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 1 1 aktiv,neaktiv.

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 3 akt,neakt,akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 2 2 ne,ne,akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 1 akt.

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 6 1 n,a,a,n,a,a,a

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 2 neakt,neakt.

 9.688,44 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 2 neakt,neakt.

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 1 neakt.

 2.280,89 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 1 aktiv.

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 1 aktiv.

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 1 neakt. šum.radovi 6 9 6 Apatin-Dunav

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 3 neakt,aktiv,neaktiv.

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 aktiv,aktiv. lovstvo 1 2

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 2 aktiv,aktiv.

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 2 aktiv,aktiv.

 5.774,26 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 8

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 1 neaktiv.

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372

 5.029,43 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.773,02 12 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 8UKUPNO
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Februar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

3 3

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

4 2

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

4 1

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 1 1 aktiv,neaktiv.
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

4 25 10

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 3 akt,neakt,akt.
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

4 7 10

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 2 2 ne,ne,akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 1 akt.
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

3 5 10

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 6 1 n,a,a,n,a,a,a
redovne aktivnosti iz oblasti šumarstva

3 1

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 2 ne,ne

 9.688,44 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 37 0 0 37

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 3.2.2010. hladno 2 nije aktivno

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386 3.2.2010 hladno 0

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 2.2.2010. hladno 1 nije aktivno

 2.280,89 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 1 aktiv.

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 26.2.2010 pre podne promenjivo 1 aktiv.

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 16,26.02.2010pre podne sneg 1 neakt. 1 9

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 16.2.2010 pre podne sneg 3 neakt,aktiv,neaktiv.

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 aktiv,aktiv.

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 1-15.02.2010pre podne sneg 2 aktiv,aktiv. 43

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 26.2.2010 pre podne promenjivo 2 aktiv,aktiv.

 5.774,26 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 52 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 1 13 3 93 3 12

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 2 24 3 0 7 25

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 1 11 3 0 3 11

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 1 aktivno 1 8 2 0 1 14

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 2 0 0 1 3

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 1 0 0 1 1

 5.029,43 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 59 11 93 16 66

22.773,02 12 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 85 48 93 68 103UKUPNO
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Mart

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 31.3.2010 mesečno Do polovine 1 2 100 šetna staza turističke posete

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 31.3.2010 mesečno Do polovine 

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 31.3.2010 mesečno Do polovine 

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 31.3.2010 mesečno Do polovine 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 31.3.2010 mesečno Do polovine 

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 31.3.2010 mesečno Do polovine 1 1 aktiv,neaktiv. 1 4 30 pošumljavanje

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.3.2010 mesečno Do polovine 

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.3.2010 mesečno Do polovine 

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 31.3.2010 mesečno Do polovine 3 akt,neakt,akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 31.3.2010 mesečno Do polovine 2 2 ne,ne,akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 31.3.2010 mesečno Do polovine 1 akt. 1 2 40 stari dunavacsakupljanje smeća

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 31.3.2010 mesečno Do polovine 6 1 n,a,a,n,a,a,a

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 31.3.2010 mesečno Do polovine 2 ne,ne

 9.688,44 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 170

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 3 akt,akt.akt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 1 neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 1 aktivno

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 31

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 5.3.2010 pre podne promenjivo 1 neuspelo 46

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 23

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 24.3.2010 pre podne suvo 1 napušteno

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 17.3.2010 posle podne sunčano 3 akt,akt,akt 84

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 23.3.2010 posle podne sunčano 2 akt,akt

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 17.3.2010 posle podne sunčano 2 aktiv,aktiv.

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 17,18,30.3.2010pre podne suvo 2 aktiv,aktiv. 30

 5.774,26 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 20.mar prepodne um. Toplo 0 0 1 3 2 56 5 50 daščan ne radi monitoring

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 24.mar prepodne um. Toplo 0 0 150 1 6 2 45 1 12 hrastovača čišćenje

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 24.mar prepodne um. Toplo 0 0 50 1 5 2 o 8 15 radanovac čišćenje

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 31.mar prepodne um. Toplo 0 odel. 15/c   1 15 c ,neaktivno 75 75 gnezda,9-m 2 o 0 11 5

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 29.mar prepodne um. Toplo 0 0 1 o 0 2 2

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 31.mar prepodne um. Toplo 0 2 33e ,neakt,akt.-leži u gnezdu 128 128 gnezda,33-e 2 o 0 3 7 molska šuma

 5.029,43 0 2 0 0 0 200 0 0 203 0 0 3 19 6 101 30 91

22.773,02 12 26 0 0 0 200 0 0 203 0 0 6 27 6 101 244 261UKUPNO
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
April

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 30.04.2010

.
mesečno temperatu

ra 
50 20 flotantni listovi 12 20 13/2,Strbac,cvetanje, 50 jedinki cvetanje završeno redovne aktivnosti iz šumarstva ( doznaka)1 5

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 30.04.2010

.
mesečno temperatu

ra 3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 30.04.2010

.
mesečno temperatu

ra 4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 30.04.2010

.
mesečno temperatu

ra 
1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
1 aktivno flotantni listovi kretanja osim redovnih šumarskih poslova, pojačano od strane ribolovaca i turista1 6 100 kretanja osim redovnih šumarskih poslova, pojačano od strane ribolovaca i turista

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 
6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne flotantni listovi

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 30.04.2010. mesečno temperatu

ra 

2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 20 0 0 0 12 20 0 0 1 1 0 6 105

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 26.4.2010 jutro sunčano 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 7.5.2010 jutro sunčano 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 5.5.2010 jutro sunčano 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 28.4.2010 podne toplo

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 22.4.2010 jutro promenjivo 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 28.4.2010 pre podne sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 12.4.2010 prepodne kiša 13-23 odel

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 27.4.2010 poslepodne toplo procvetala 1 80 humki 60 4 52-57 odel

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 29.4.2010 pre i poslepodneoblačno procvetala rekreacija 10 1 9 40 71-75 odel

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 29.4.2010 poslepodne  oblačno 1 15/c neativno 360 9m 7 4 13 11 6-15 odel

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 24.4.2010 pre i poslepodnesunčano 2 33/e aktivno 1 50 33e 12 9 24-34 odel

 5.029,43 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 410 0 29 5 60 35 51

22.773,02 28 29 50 0 20 0 1 0 12 20 410 0 30 6 60 41 156UKUPNO
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kretanja osim redovnih šumarskih poslova, pojačano od strane ribolovaca i turista



JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Maj

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352
31.05.2010

.
mesečno

smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 

( kiše) 50 20 period cvetanja 12 20 13/2,Strbac,cvetanje, 50 jedinki cvetanje završeno 

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 31.05.2010

.
mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 31.05.2010

.
mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 31.05.2010

.
mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
1 aktivno period cvetanja turističke posete

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 
6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne period cvetanja

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 31.05.2010. mesečno smena izrazito visokih temperatura za 

ovaj period godine i  obilnih padavina 

2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20 0 0

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 08.06.2010. prepodne sunčano 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 08.06.2010. prepodne sunčano 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 umereno 

topli
1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 umereno 

topli
3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 sunčano 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 sunčano

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 31.05.2010. sunčano 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 sunčano

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 24.05.2010. sunčano 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 25.05.2010. sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 promenljivo 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 01.06.2010. promenljivo 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 promenljivo 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 17.maj prepodne kišovito

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 21.maj prepodne hladno ništa ništa 20 humki lov

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 27.maj poslepodne sparno ništa ništa ništa rekreacija

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 13.maj poslepodne sunčano 1 9-m zemljorad

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 20.maj prepodne oblačno ništa

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 20.maj prepodne oblačno 2 ništa 33-e 150 mladih ništa

 5.029,43 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Jun

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 50 20 perigon otpada,plododonošenje 12 20 period plododonošenja

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 30.06.2010. mesečno smena visaokih temperatura sa obilnim padavinama 2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20 0

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 30.06.2010. sunčano prepodne 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 30.06.2010. sunčano prepodne 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 promenljivo 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 promenljivo 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 promenljivo 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 sunčano

21 Zaštićene šume

Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko

062/8005418

sunčano 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 sunčano

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 sunčano 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 popodne sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 popodne sunčano 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 prepodne sunčano 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 prepodne sunčano 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 28.06.10 prepodne oblačno nema nema 3 humki

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 30.06.10 prepodne sunčano nema nema nema

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 28.06.10 prepodne oblačno nema 2 nema

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 23.06.10 poslepod oblačno 1 15c 9-m 180 gnezda,mladi

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 23.06.10 poslepod kiša

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 17.06.10 ujutro oblačno 2 33e 33-e mladi

 5.029,43 3 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Jul

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
50 20 perigon kod većine opada,formiranje ploda

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 
6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 30.07.2010. mesečno temperature u proseku iznad 25 

stepeni,povremeno sa 

2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 30.07.2010. prepodne sunčano 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 30.07.2010. prepodne sunčano 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 01.07.2010. popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 popodnevnim i jutarnjim časovima promenljivo sunčano 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 nije dostavio nema nema nema

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 30.07.10 prepodne toplo nema nema 60 humki u odel 51- jasenovac

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 21.07.10 prepodne toplo nema nema nema

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 14.07.10 prepodne toplo 2 33e

 5.029,43 0 2 0 0 0 0 0 0
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22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

12 20 period plododonošenja radovi iz šumarstva 1 3 počeli radovi na izmuljivanju Plazovića,što za posledicu ima nestanak lokvanja

radovi iz šumarstva 1

radovi iz šumarstva 1

radovi iz šumarstva 1 2

radovi iz šumarstva 1

12 20 0 0 5 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

divlji karanfil cveta,odeljenje 67-68 77-67

divlji karanfil cveta,odeljenje 63 pašarenje 2 60 4 1 52-57

0 0 0 0 2 0 60 4 1

12 20 0 0 7 5 60 4 1
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Avgust

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352
31.08.2010

.
mesečno

preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine 50 20 perigon opao,mestimično se zadržao pojedinačan cvet,plod formiran 12 20

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine
6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 31.08.2010

.
mesečno preteţno sunčano,sa visokom temperaturom , krajem 

meseca pad temperature i padavine

2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 26,08,,10 prepodne sunčano 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 25,08,10 prepodne sunčano 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 30.08.2010. prepodne promenljivo 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 30.08.2010. prepodne promenljivo 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 30.08.2010. prepodne promenljivo 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 30.08.2010. prepodne promenljivo

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 30.08.2010. prepodne promenljivo 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 30.08.2010. prepodne promenljivo

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 31.08.2010. prepodne sunčano 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 31.08.2010. prepodne sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 31.08.2010. prepodne sunčano 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 31.08.2010. prepodne sunčano 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 31.08.2010. prepodne sunčano 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 12.8.2010 prepodne toplo

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 25.8.2010 prepodne toplo

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 20.8.2010 prepodne toplo

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 30.08.10. prepodne hladno

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 30.08.10. prepodne hladno

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 30.08.10. prepodne hladno 2 33e

 5.029,43 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
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24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

period plododonošenja radovi iz šumarstva 1 3 radovi na izmuljivanu Plazovića završeni

radovi iz šumarstva 1

radovi iz šumarstva 1 2

radovi iz šumarstva 1

0 0 4 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

12 6 21

12 6 21

0 0 24 12 0 42 0
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Septembar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 30.09.2010

.
mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 50 20 period cvetanja  završen, plod donešen 12 20

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 30.09.2010

.
mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 30.09.2010

.
mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 30.09.2010

.
mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 30.09.2010. mesečno sunčano,prosečne temperature,sa malo padavina 2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388

 2.280,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418

 5.774,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372

 5.029,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

jedinke  nisu  uočljive, period vegetativnog mirovanja posete 1 25 šetna staza

radovi iz šumarstva 3 3 5

radovi iz šumarstva 1 4

radovi iz šumarstva 1 3

radovi iz šumarstva 1 2

0 0 7 3 0 0 39

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 7 3 0 0 39
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Oktobar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 50 20 period vegetativnog mirovanja 12 20

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 29.10.2010

.
mesečno temperatura ispod proseka  za ovaj period, hladni, kišovito, delimično sunčano 2 neak,neakt

 9.688,44 12 50 0 20 0 0 0 12 20 0

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 03,11,2010 prepodne sunčano 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 03,11,2010 prepodne sunčano 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 01.11.201

0.
pre podne Umereno toplo 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 13.10.201

0.
promenljivo 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417 01.11.201

0.
pre podne Umereno toplo

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 01.11.201

0.
pre podne Umereno toplo

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 13.10.201

0.
pre podne promenljivo 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 01.11.201

0.
pre podne Umereno toplo 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 21.10.10 prepodne sunčano

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 nije dostavio izveštaj

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 19.10.10 prepodne oblačno

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 nije dostavio izveštaj

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 nije dostavio izveštaj

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 nije dostavio izveštaj 2 33e

 5.029,43 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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jedinke  nisu  uočljive, period vegetativnog mirovanja turističke posete,radovi na zaštiti 2 150 šetna staza, 13/2 radovi  na čišćenju  slatine
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JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Novembar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 30.11.2010

.
mesečno polovina 

meseca  
50 20 period vegetativnog mirovanja12 20 jedinke  nisu  uočljive, period vegetativnog mirovanjaradovi na zaštiti 2 14 čišćenje slatine

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 30.11.2010

.
mesečno

3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 30.11.2010

.
mesečno

4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 30.11.2010

.
mesečno 1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 30.11.2010

.
mesečno

6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 30.11.2010

.
mesečno 1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.11.2010

.
mesečno 1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 30.11.2010

.
mesečno

9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 30.11.2010

.
mesečno 3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 30.11.2010

.
mesečno 2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 30.11.2010

.
mesečno 1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 30.11.2010

.
mesečno 6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 30.11.2010

.
mesečno 2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20 0 0 2 0 0 0 14

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 03,11,2010 prepodne sunčano 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 03,11,2010, prepodne sunčano 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 11.-30.11.2010. promenjivo(kiša)4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413 30.11.2010.pre podne sunčano

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 3.11.2010 pre podne sunčano 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 30.11.201

0.
pre podne Umereno toplo 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 11.-30.11.2010. Umereno toplo 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 poslepodnesunčano i hladno nema nema nema nema nema nema nema nema nema 13-23 

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 prepodne kišovito nema nema nema pašarenje i lov 3 2 60 3 0 52-57 odel

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 poslepodnesunčano i hladnooblačno nema nema nema radnici 1 0 0 3 20 69-77 odel

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 nije dostavljeno

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 nije dostavljeno

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 2 33e nije dostavljeno

 5.029,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 60 6 20
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čišćenje slatine



JP "Vojvodinašume" Petrovaradin

MONITORING RETKIH, RANJIVIH I UGROŢENIH VRSTA - ZBIRNO - 2010. 
Decembar

Ime Telefon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Kolut-Kozara Štrbac  8-18 1.046,13 Blaţev Ivan 062/8005352 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
50 20 period vegetativnog mirovanja12 20 jedinke  nisu  uočljive, period vegetativnog mirovanjaradovi na čišćenju slatine3 5 20 13/2,4 radovi vezani za projekte

2 Kolut-Kozara Kozara 19-33 921,35 Bešenji Aca 062/8005351 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 3 Kolut-Kozara Kolutska šuma 4-7 252,64 Lukić Rade 062/8005356 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 4 Kolut-Kozara Breška šuma 1-3 156,27 Lukić Rade 062/8005356 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
1 aktivno

5  Karapandža Karapandţa 1-7 230,07 Lukić Rade 062/8005356 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 6  Karapandža Karapandţa 8-35 1.381,08 Major Ferenc 062/8005354 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
1 aktivno

7  Karapandža Crna šuma 36-38 183,96 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
1 neaktivno

8  Karapandža Ostrvo 39-49 649,64 Lovaš Ištvan    062/8005355 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 9  Monoštorske šume Kalandoš 1-12 1.002,24 Pašić  Aca 062/8005331 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
3 akt.,neakt. Akt.

10  Monoštorske šume Šmaguc 13-23 897,42 Baša Adam 062/8005332 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
2 2 neakt,neakt, akt,akt.

11  Monoštorske šume Siga 24-46 1.301,15 Šmicer Antun 062/8005334 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
1 aktivno

12  Monoštorske šume Kazuk 47-64 951,65 Mrvičin Adam 062/8005335 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 
6 1 ne,ak,ak,ne,akt,akt,ne

13  Monoštorske šume Adica 65-77 714,84 Jager Antun 062/8005336 31.12.2010

.
mesečno temperatu

ra ispod 

2 neak,neakt

 9.688,44 12 8 50 0 20 0 0 0 12 20 0 0 3 0 0 5 20

14 Branjevina Branjevina 1-27 1.323,32 Ivanišević Ţeljko 062/8005393 3 1a+2neakt

15 Kamarište Kamarište 1-14 576,80 Bukvić Milan 062/8005386

16 Doroslovo Doroslovo 1-8 380,77 Stajić Siniša 062/8005388 1 1neaktivno

 2.280,89 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Zaštićene šume Junaković, Kurjačica, Slatina 1-13 393,96 Čučilović Miloš 062/8005413 1 1 neakt,aktiv

18 Zaštićene šume Kanlija Pesak 14-27 616,28 Drača Duško 062/8005415 3 ne,ne,akt

19 Zaštićene šume Duboki Jendek 28-34 268,35 Kukić Dragan 062/8005416 3 akt,ne,ne

20 Zaštićene šume Staklara 35-39 195,54 Nešić Radiša 062/8005417

21 Zaštićene šume Košare 40-49 477,28 Vidaković Ţeljko 062/8005418 4 2 ne,akt,akt,neakt.,akt,akt

22 Apatinski rit Harčaš 1-6 185,42 Čučilović Miloš 062/8005413

23 Apatinski rit Poluostrvo - Zverinjak 7-29 1.189,05 Čučilović Ljubomir 062/8005414 1 ne

24 Apatinski rit Kanlija Pesak 30-39 456,94 Drača Duško 062/8005415 5 4 a,a,ne,ne,nene,ne,ne,ne

25 Apatinski rit Duboki Jendek 40-49 506,18 Kukić Dragan 062/8005416 2 a,ne

26 Apatinski rit Staklara 50-74 923,47 Nešić Radiša 062/8005417 2 akt,akt

27 Apatinski rit Bakulja 75-86 561,79 Vidaković Ţeljko 062/8005418 2 akt,neat

 5.774,26 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Subotičke šume Daščan - K. Blato 1-31 1.280,40 Vizin Ţeljko 062/8005374 16.12.2010 prepodne sunčano nema nema nema čišćenje mladika 2 1 5 kelebija nema kretanja 

29 Subotičke šume Hrastovača - Bukvać 32-62 1.598,34 Antunović Boris 062/8005362 23.12.2010. prepodne hladno nema nema nema čišćenje mladika 1 2 3 bukvać nema kretanja 

30 Subotičke šume Radanovac - Hajdukovo 63-88 1.020,56 Mihaljević Zvonko 062/8005367 23.12.2010 prepodne hladno nema nema nema nema 0 0 0 tresetište nema kretanja 

31 Potiske šume Kanjiţa 1-18 752,48 Nađ Rudolf 062/8005380 27.12.2010 prepodne hladno nema prazno 9m nema šuma je pod snegom i vodom

32 Potiske šume Senta 19-23 103,69 Prica Vlado 062/8005372 27.12.2010 poslepodne hladno nema nema šuma je pod snegom

33 Potiske šume Ada 24-35 273,96 Prica Vlado 062/8005372 27.12.2010 prepodne hladno nema prazno 33e nema 1 bentom šuma je pod snegom

 5.029,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4 8
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radovi vezani za projekte

nema kretanja 

nema kretanja 

nema kretanja 

šuma je pod snegom i vodom

šuma je pod snegom

šuma je pod snegom


